
OBECNÍ ÚŘAD ČTVEŘÍN
ČTVEŘÍN 95

46345 PĚNČÍN

ŽÁDOST O ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE ČTVEŘÍN

Jméno, příjmení a adresa navrhovatele (včetně PSČ) :

Parcelní čísla pozemků, na které je požadována změna, včetně katastrálního území:

Způsob využití území dle schváleného Územního plánu Obce Čtveřin :

Požadovaná změna způsobu využití území v Územním plánu Obce Čtveřin na:

Odůvodnění žádosti na změnu Územního plánu Obce Čtveřin:

Navrhovatel bere na vědomí, že podle § 19 zákona č. 50/1976 Sb. (Stavební zákon), ve znění
~ozděj~í~h předpisů, po něm Obec Čtveřín před schválením požadované změny ÚP
CTVERlN bude požadovat adekvátní část nákladů vynaložených na její pořízení.

V dne .

Podpis navrhovatele

Požadované přílohy žádosti:

a) Snímek z katastrální mapy a situační výkres s vyznačením požadované změny
b) Doklad o vlastnictví dotčeného pozemku (postačuje ofocený originál), v případě, že žadatel

není majitelem pozemku doložit souhlas majitele pozemku s žádostí o změnu

* V případě nedoložení všech požadovaných příloh, nebude žádost o změnu doporučena Zastupitelstvu obce ke
schválení.

Další přílohy žádosti:


